



# KREISEL®

## ZAPRAWY KLEJĄCE I SYSTEMY DOCIEPLEŃ

KREISEL - Technika Budowlana Sp. z o.o.  
60-462 Poznań, ul. Szarych Szeregów 23  
tel. (061) 846-79-00, fax (061) 846-79-09,  
www.kreisel.com.pl  
e-mail: zarzad@kreisel.com.pl

Firma Kreisel Technika Budowlana Sp. z o.o. istnieje na polskim rynku od 1993 roku. Powstała przy współudziale niemieckiej firmy Norbert Kreisel GmbH (wchodzącej obecnie w skład wpływowej grupy firm europejskich), która zaoferowała najwyższej klasy surowce i technologie. Do palety naszych produktów należą: systemy dociepleń, grunty, tynki, zaprawy, wylewki, spoiny i środki czyszczące. Obecnie oferujemy blisko 100 różnych wyrobów.

Nasz sukces zawdzięczamy skrupulatnemu przestrzeganiu kilku zasad.

- Bezwzględnie dbamy o najwyższą jakość naszych produktów. Osiągamy to dzięki stosowaniu doskonałych jakościowo surowców, a także systematycznym badaniom prowadzonym przez nasze laboratorium. W tym celu nawiązaliśmy też stałą współpracę z naukowcami Politechniki Poznańskiej.
- Stosujemy skrupulatnie przemyślaną organizację pracy. Pozwala to na ciągłą kontrolę działań firmy, dużą elastyczność i szybkie reagowanie w sytuacjach newralgicznych.
- Zatrudniamy pracowników o najwyższych kwalifikacjach, co umożliwia pewną realizację stawianych sobie celów. Stworzyliśmy ogólnopolską sieć przedstawicieli handlowych i doradców technicznych współpracujących z licznymi hurtowniami patronackimi. Prowadzimy też liczne szkolenia dla naszych odbiorców. Naszą ambicją jest zasłużyć sobie w pełni na miano KREISEL - DOSKONAŁY PARTNER.

Jesteśmy m.in. trzykrotnym laureatem Międzynarodowych Targów Budownictwa w Poznaniu. Ukoronowaniem jest przyznanie nam w X edycji konkursu godła TERAZ POLSKA za System Dociepleń TURBO, który jest wizytówką naszej firmy.

Posiadamy certyfikat ISO 9002, co traktujemy jako podkreślenie naszej fachowości i wysokiej jakości procesu produkcji oraz zarządzania firmą.

Nasze produkty powstają w dwóch fabrykach i jednym zakładzie pomocniczym. Na rok przyszły przewidziane jest uruchomienie kolejnej fabryki w środkowej Polsce. Wszystko to pozwala nam utrzymać dotychczasową dynamikę rozwoju, a także - co jest dla nas najistotniejsze - sprostać oczekiwaniom klientów.

Przy tak szeroko prowadzonej działalności elementem niezbędnym stało się w pewnym momencie wdrożenie odpowiedniego systemu informatycznego do zarządzania i controllingu.

W sierpniu 2000 r. dokonaliśmy wyboru oprogramowania firmy CDN-Comarch, tj. systemu CDN-XL. Wdrożenia systemu dokonała firma PHU Gamatronic Piły, która wykazała się pełnym perfekcjonizmem i doświadczeniem w realizacji tego typu projektu. Moduły z których korzystamy to: Sprzedaż, Księgowość, Środki Trwałe, Zamówienia, Produkcja, CRM, Import, I-Zam, Controlling.

Dzięki zastosowaniu najnowszych technologii internetowych udało nam się połączyć w trybie on-line wszystkie nasze zakłady tj. Poznań, Zgierz, Będzin i Ujazd. Te i inne innowacyjne rozwiązania umożliwiły przede wszystkim lepszą koordynację działań związanych z szybką obsługą zamówień klientów z całej Polski i Europy oraz znacząco usprawniły proces produkcji. Z kolei posiadanie zcentralizowanej bazy danych dało pełniejszy i błyskawiczny dostęp do wszelkich niezbędnych informacji controllingowych.



Z poważaniem  
Wiceprezes Zarządu  
*K. Judkowiak*  
Konrad Judkowiak